
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 90

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny funkcjonowania systemu egzekucji

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje:

 § 1.1. Powołuje się Zespół do spraw oceny funkcjonowania systemu egzekucji, zwany dalej „Zespołem”.

 2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Sprawiedliwości.

 § 2. W skład Zespołu wchodzą:
  1)  dr Rafał Reiwer, sędzia – naczelnik Wydziału ds. Komorników Sądowych (Departament Sądów, Organizacji i Analiz Wymiaru 

Sprawiedliwości) – Przewodniczący Zespołu;
  2) Grzegorz Mróz, Zastępca Dyrektora Departamentu Administracji Podatkowej w Ministerstwie Finansów;
  3) dr Dagmara Olczak-Dąbrowska, sędzia (Instytut Wymiaru Sprawiedliwości); 
  4) dr Paweł Ostaszewski (Instytut Wymiaru Sprawiedliwości). 

 § 3. Zadaniem Zespołu jest analiza aktualnego stanu prawnego w zakresie systemu egzekucji sądowej i administracyjnej, a także 
koordynacja prac badawczych i koncepcyjnych dotyczących tego zagadnienia.  

 § 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który w szczególności:
  1) inicjuje i organizuje prace Zespołu;
  2) przydziela zadania członkom Zespołu;
  3) przewodniczy posiedzeniom Zespołu i czuwa nad sprawnym ich przebiegiem;
  4) zaprasza do udziału w pracach Zespołu osoby niebędące jego członkami, których wiedza będzie przydatna do realizacji zadań Zespołu. 

 § 5. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości są obowiązane do współdziałania z Zespołem, w tym do udostępniania mu 
niezbędnych informacji. 

 § 6. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Sądów, Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Sprawiedliwości:
Marek Biernacki




